

## Dodatok č.2

k zmluve o dielo č. objednávateľa 1055/2018/ODDIPVP č. zhotoviteľa :VK09/2018 uzatvorenej dňa 16.10.2018 a dodatku č.1 č. objednávateľa 94(1055/2018/ODDIPVP) uzavretého dňa 19.12.2019 medzi v texte zmluvy o dielo uvedenými zmluvnými stranami, t.j. Banskobystrický samosprávny kraj (ako objednávateľ) a VIAKORP s.r.o. (ako zhotoviteľ) na uskutočnenie stavebných prác s názvom „**Rekonštrukcia cesty a mostov - II/584 Trangoška (Srdiečko) – Tále – Bystrá a III/2373 Dolná Lehota - Krpáčovo – Tále** v zmysle § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

OSOBNÉ DORUČENÉ

ev. č. dodatku objednávateľa:

ev. č. dodatku zhotoviteľa:

*DODATOK č. 79 (1055/2019/ODDIPVP)*  
(ďalej iba „Dodatok č.2 “)  
medzi zmluvnými stranami:

BANSKOBYS TRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Ev.

Do  
dňa

Sp.

**OBJEDNÁVATEĽ:**

**Banskobystrický samosprávny kraj**

Sídlo :

Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

Štatutárny orgán:

Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja

Právna forma:

samostatný územný samosprávny a správny celok SR zriadený  
zákonom NR SR č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných celkov  
v znení neskorších predpisov

IČO :

37828100

DIČ:

Bankové spojenie :

Číslo účtu :

Telefón/ fax :

048/4325111, 048/4325523

Email:

Osoba oprávnená jednať  
v zmluvných veciach:

Ing. Peter Muránsky, riaditeľ odboru regionálneho rozvoja, dopravy a  
investícií

Osoby oprávnené jednať  
v realizačných veciach:

Ing. Miroslav Bobák – odborný referent, Ing. Alena Martincová,  
odborná referentka

Telefón/ fax :

048/4325111, 048/4325523

Email:

(ďalej iba „objedávateľ“ na strane jednej)

a

**Zhotoviteľ:**

**VIAKORP, s. r. o.**

Sídlo:

Môťovská cesta 276, 960 01 Zvolen

Právna forma:

spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v Obch.reg.  
OS Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č.

Štatutárny orgán:

Ján Bohovic, Stanislav Dado, Ing. Michal Šimko –  
konatelia

vo veciach zmluvných  
oprávnený ku konaniu:

Ing. Michal Šimko, konateľ

IČO:

50228455

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

(ďalej iba „Zhotoviteľ“)

(ďalej len „zhotoviteľ“ na strane druhej a spolu s objednávatelom ďalej len „zmluvné strany“)

#### Preambula

1. Zmluvné strany vzájomne konštatujú, že počas realizácie predmetu Diela kontrahovaného v texte Dodatku č.2 bolo v súlade s § 18 ods. 1 písm. b) bodom 2. zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej iba „ZVO“) „nevyhnutné“:
  - vykonať práce a dodávky neobsiahnuté vo Výkaze výmer/Výkazoch výmer „práce neoddeliteľné od predmetu zmluvy, ktorých potreba vyplynula počas realizácie diela“.
  - Znížiť predmet diela o práce pôvodnej ZoD, ktoré nebolo potrebné vykonať

Vzhľadom na vyššie uvedené sa Zmluvné strany, s odvolaním na znenie Zmluvy – čl. VI, bod č.5, VII, bod č.16, X, bod č.1 a XIV, bod č.4, vzájomne dohodli na prijatí tohto Dodatku č.2 k Zmluve predmetom ktorého je :

- zmena rozsahu predmetu Zmluvy a s tým spojená zmena termínov realizácie Diela
- zmena Celkovej ceny za realizáciu predmetu Zmluvy a Ceny jednotlivých častí tvoriacich predmet Zmluvy.

#### I.

#### Predmet Dodatku č.2

1. **V článku III. Členenie a rozsah Diela, Všeobecné požiadavky na Dielo sa týmto Dodatkom č.2 mení znenie bodu č.1 nasledovne :**

„1. Dielom sa na účely Zmluvy rozumie realizácia stavebných prác týchto ciest:

1. **Rekonštrukcia cesty a mostov II/584, III/2373 Trangoška (Srdiečko) - Tále - Bystrá – realizácia sánacie mostov, zemné práce, zábradlie, zvodidlá v rozsahu a spôsobom podľa výkazu výmer uvedeného v Prílohe č. 1 Zmluvy a v Prílohe č. 2 Zmluvy.**

2

2. **V článku VI. Termíny realizácie Diela sa týmto Dodatkom č.2 mení znenie bodov č. 2 a 4 nasledovne :**

- „2. Objednávatel a zhotoviteľ sa dohodli, že termín ukončenia Diela a odovzdania riadne vykonaného Diela vybraté úseky ciest podľa Prílohy č. 4 .
4. O odovzdaní a prevzatí Diela, resp. jeho samostatne užívania schopnej časti – úseku, zmluvné strany vyhotovia písomný Protokol v súlade s článkom IX tejto Zmluvy.“

3. **V článku VII. Cena Diela a platobné podmienky sa týmto Dodatkom č.1 mení znenie bodov č.1 a 5 nasledovne :**

„1 Cena za vykonanie a odovzdanie Diela je dohodnutá a stanovená na základe **cenovej ponuky zhotoviteľa ako uchádzača vo verejnom obstarávaní, ako súčet jednotlivých cenových ponúk uvedených v Prílohe č. 1 a č. 2 k Zmluve a v Prílohe č. 1 k dodatku č.1 (ďalej iba „cena Diela“)**. Cena Diela sa považuje za cenu maximálnu a platnú počas celej doby trvania Zmluvy. Cena Diela je stanovená podľa zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov za celé Dielo vrátane všetkých do úvahy prichádzajúcich nákladov na vyhotovenie Diela, vrátane ceny za práce zhotoviteľa, ktoré budú spočívať v nepodstatnej zmene Diela na základe pokynov za práce na Diele vyvolané nekvalitnou, neúplnou alebo chybnou činnosťou zhotoviteľa.

Cena Diela predstavuje celkom sumu:

	Základná zmluva	Dodatok č.1	Dodatok č.2	Celkom
Cena bez DPH	653 844,32	105 969,77	48 190,45	808 004,54
DPH 20%	130 768,86	21 193,95	9 638,09	161 600,91
<b>SPOLU</b>	<b>784 613,18</b>	<b>127 163,72</b>	<b>57 828,54</b>	<b>969 605,45</b>

**4. Týmto Dodatkom č.2 sa súčasne**

**a) V prílohe č.1 k Zmluve sa vo vzťahu k zneniu Dodatku č.1 a Dodatku č.2 :**

- ruší sa Celková rekapitulácia ceny Diela a nahrádza sa novou rekapituláciou
- dopĺňa sa výkaz výmer, ktorý je Prílohou č. 1 a Prílohou č. 2 k Zmluve o časti uvedené v prílohe č.1

**b) ruší sa Príloha č. 4 – Harmonogram postupu prác a nahrádza sa novou Prílohou - Harmonogram postupu prác**

**II**

**Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, neupravené týmto Dodatkom č. 2 zostávajú v platnosti bez zmien.
2. Tento Dodatok č.2 k Zmluve má 4 strany a je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pre objednávateľa v dvoch vyhotoveniach (rovnopisoch), pre zhotoviteľa v dvoch vyhotoveniach (rovnopisoch).
3. Zmluvné strany prehlasujú, že tento Dodatok č.1 k Zmluve uzavreli slobodne a vážne, neuzavreli ho v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, pozorne si ho prečítali, porozumeli mu a nemajú proti jeho forme a obsahu žiadne námietky, ani návrhy na doplnenie, čo zástupcovia zmluvných strán plne spôsobilí na právne úkony potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
4. Tento Dodatok č.2 k Zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich z tohto Dodatku č.2 k Zmluve, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a že im nie sú známe okolnosti, ktoré by im bránili platne uzavrieť tento Dodatok č.2 k Zmluve. V prípade, že taká okolnosť existuje zodpovedajú za škodu, ktorá vznikne druhej zmluvnej strane na základe tohto vyhlásenia.
6. **Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.2 k Zmluve sú:**
  - **Príloha č. 1:** Ocenené Výkazy výmer zhotoviteľa –vrátane celkovej rekapitulácie Diela
  - **Príloha č. 4 :** Harmonogram postupu prác

V Banskej Bystrici dňa: 7. 07. 2019

Za objednávateľa:

V Zvolene dňa: 27. 06. 2019

Za zhotoviteľa:

Ing. Ján Lunter

predseda

Banskobystrického samosprávneho kraja

Ing. Michal Šimko

konateľ

**Celková rekapitulácia stavby**

**REKONŠTRUKCIA II/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA**

Zhotoviteľ: VIAKORP s.r.o.

		<b>Suma bez DPH</b>
<b>Zmluva o dielo</b>	Zmluvna cena	653 844,32 €
<b>Dodatok č.1</b>	Vagnar	105 969,77 €
<b>Dodatok č.2</b>	Mosty sanácie betónov	27 891,70 €
	Geodeticke zameranie	- 1 100,00 €
	Zvodidla odpocet	- 5 775,00 €
	<u>Mosty menej/naviac výmery</u>	<u>27 173,75 €</u>
		48 190,45 €
	Spolu bez DPH	808 004,54 €
	DPH 20%	161 600,91 €
	Spolu s DPH	969 605,45 €

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** REKONŠTRUKCIA III/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY

**Objednávateľ:** Banskobystrický samosprávny kraj

**Zhotoviteľ:** VIAKORP s.r.o.

**Miesto:**

Kód	Zákazka	Náklad celkom
1	REKONŠTRUKCIA II/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY	27 173,750
2	SO M 2373-01 Most cez Biely potok pred obcou Dolná Lehota	627,900
3	SO M 584-040 Most cez lesný potok na Trangoške	7 680,430
5	SO M 584-044 Most cez potok Bystrianka v doline Veľka	400,500
6	SO M 584-038 Most cez potok Bystrianka za Trangoškou	1 246,400
7	SO M 584-039 Most cez potok Bystrianka na Trangoške	3 873,020
8	SO M 584-049 Most cez potok Bystrianka na Štupke	543,000
10	SO M 584-050 Most cez Čierny potok na Táloch	672,000
	SO M 584-042 Most cez potok Bystrianka pod Trangoškou	7 547,000
	SO M 2373-02 Most cez potok Vajskové v obci Dolná Lehota	4 583,500

## KALKULÁCIA

A	B	C	D	E	F	G
1						
2	Stavba: REKONŠTRUKCIA II/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY					
3	Objekt: SO M 2373-01 Most cez Biely potok pred obcou Dolná Lehota					
4						
5						
6	Objednávateľ popis:					
7	Zhotoviteľ popis:					
8	Miesto:					
9						
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková Cena celkom
12	<b>Prípochy</b>					
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			
14						
15	<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>			<b>0,000</b>
16	6	911131111.1R	Mostné zábradlie-výmena	m	3,500	190,000
17	<b>odpochy</b>					
18	<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>			<b>0,000</b>
19	7	911131111.3R	Mostné zábradlie-oprava PKO	m	-3,500	10,600
20			<b>Celkom</b>			<b>627,900</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>KALKULÁCIA</b>						
2	<b>Stavba: REKONŠTRUKCIA II/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY</b>						
3	<b>Objekt: SO M 584-040 Most cez lesný potok na Trangoške</b>						
4							
5							
6	Objednávateľ popis:						
7	Zhotoviteľ popis:						
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	<b>Prípočty</b>						
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
14		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				
15	1	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	18,000	15,000	270,000
16		<b>4</b>	<b>Zakladanie</b>				
17	2	4625131610	zahádzka z lomového kameňa bez výplne medzier	m3	4,200	69,000	289,800
18	3	462513169	príplatok k cene za urovanie líca zahadzky	m2	5,800	8,000	46,400
19		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				
20	9	317321119.R	Mostové rímky z betónu železového triedy C 35/45	m3	1,920	220,000	422,400
21	10	317361216	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele 10 505	t	0,311	1 030,000	320,330
22		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
23	18	911334121.1R	Zvodidlo oceľové zábradlové triedy H2-nové	m	21,200	320,000	6 784,000
24	11	911334411	ukončenie zábradelného zvodidla - Rohové	ks	1,000	350,000	350,000
25	<b>Odpočty</b>						
26		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
27	19	911339111.R	Pásnica - demontaž a spätná montáž	m	-8,400	35,000	-294,000
28	25	936172121.R	Doplnkové oceľové konštrukcie	kg	-60,000	6,000	-360,000
29	28	966005211.R	Rozobranie oceľového zábradlia	m	-9,900	15,000	-148,500
30							
31			<b>Celkom</b>				<b>7 680,430</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>KALKULÁCIA</b>						
2	<b>Stavba: REKONŠTRUKCIA II/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY</b>						
3	<b>Objekt: SO M 584-044 Most cez potok Bystrianka v doline Velka</b>						
4							
5							
6	Objednávateľ popis:						
7	Zhotoviteľ popis:						
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	<b>Prípochty</b>						
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
14		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				
15	1	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	26,700	15,000	400,500
16			<b>Celkom</b>				<b>400,500</b>



	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>KALKULÁCIA</b>						
2	Stavba: REKONŠTRUKCIA II/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY						
3	Objekt: SO M 584-038 Most cez potok Bystrianka za Tragoškou						
4							
5							
6	Objednávateľ popis:						
7	Zhotoviteľ popis:						
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	<b>Prípočty</b>						
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
14		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				
15	1	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	46,000	15,000	690,000
16		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
17	10	911339211	príplatek za ukončenie zvodila zo zapustením pásnice pod úroveň krajnice, prípadne deliaceho pása	m	4,250	350,000	1 487,500
18							
19	<b>Odpočty</b>						
20		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				
21	3	317321119.R	Mostové rímky z betónu železového triedy C 35/45	m3	-2,500	220,000	-550,000
22	4	317361216	Výstuž mostných rím z betonárskej ocele 10 505	t	-0,370	1 030,000	-381,100
23			<b>Celkom</b>				<b>1 246,400</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>KALKULÁCIA</b>						
2	<b>Stavba: REKONŠTRUKCIA II/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY</b>						
3	<b>Objekt: SO M 584-039 Most cez potok Bystrinka na Tragoške</b>						
4							
5							
6	Objednávateľ popis:						
7	Zhotoviteľ popis:						
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	<b>Prípochy</b>						
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
14		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				
15	1	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	22,400	15,000	336,000
16		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				
17	2	334323138.R	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 30/37	m3	1,980	220,000	435,600
18	3	334362126	Výstuž krídel a záverných stienok z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	0,132	1 030,000	135,960
19	4	334362213.R	Výstuž opôr, prahov, krídel, pilierov, stĺpov zo zvaraných sietí nad 6,0 kg/m2 mostných konštrukcií	t	0,132	1 030,000	135,960
20		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
21	9	911334121.1R	Zvodidlo oceľové zábradlové triedy H2-nové	m	3,100	320,000	992,000
22	10	911339211	príplatok za ukončenie zvodidla zo zapustením pásnice pod úroveň krajnice, prípadne deliaceho pásu	m	4,250	350,000	1 487,500
23	11	911334411	ukončenie zábradelného zvodidla - Rohové	ks	1,000	350,000	350,000
24			<b>Celkom</b>				<b>3 873,020</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>KALKULÁCIA</b>						
2	Stavba: <b>REKONŠTRUKCIA III/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY</b>						
3	Objekt: <b>SO M 584-049 Most cez potok Bystrianka na Stupke</b>						
4							
5							
6	Objednávateľ popis:						
7	Zhotoviteľ popis:						
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	<b>Prípochty</b>						
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
14		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				
15	1	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	36,200	15,000	543,000
16			<b>Celkom</b>				<b>543,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>KALKULÁCIA</b>						
2	<b>Stavba: REKONŠTRUKCIA III/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY</b>						
3	<b>Objekt: SO M 584-050 Most cez Čierny potok na Táloch</b>						
4							
5							
6	Objednávateľ popis:						
7	Zhotoviteľ popis:						
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	<b>Prípochty</b>						
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
14		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				
15	1	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	44,800	15,000	672,000
16		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>0,000</b>	
17			<b>Celkom</b>				<b>672,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>KALKULÁCIA</b>						
2	<b>Stavba: REKONŠTRUKCIA II/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY</b>						
3	<b>Objekt: SO M 584-042 Most cez potok Bystrianka pod Trangoškou</b>						
4							
5							
6	Objednávateľ popis:						
7	Zhotoviteľ popis:						
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	<b>Prípochty</b>						
13		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
14		<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				
15	1	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	31,000	15,000	465,000
16		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
17	9	911334121.1R	Zvodidlo oceľové zábradlové triedy H2-nové	m	23,200	320,000	7 424,000
18							
19	<b>Odpočty</b>						
20							
21		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
22	9	936172121.R	Doplnkové oceľové konštrukcie	kg	-76,000	4,500	-342,000
23			<b>Celkom</b>				<b>7 547,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>KALKULÁCIA</b>						
2	Stavba: REKONŠTRUKCIA II/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTA - MOSTY						
3	Objekt: SO M 2373-02 Most cez potok Vajsková v obci Dolná Lehota						
4							
5							
6	Objednávateľ popis:						
7	Zhotoviteľ popis:						
8	Miesto:						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12	<b>Prípočty</b>						
13	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
14	9	911131111.1R	Mostné zábradlie-výmena	m	25,300	190,000	4 807,000
15	<b>Odpočty</b>						
16	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
17	10	911131111.2R	Mostné zábradlie-oprava na mieste	m	-14,900	15,000	-223,500
18			<b>Celkom</b>				<b>4 583,500</b>

Výmery podľa PD

Výmery naviac

Výmery celkom

REKONŠTRUKCIA III/584 TÁLE - BÝSTRÁ, III/2373 DOLNÁ LEHOTÁ - MOSTY	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa PD	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo naviac výmery	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
SO M 2373-01 Most cez Biely potok pred obcou Dolná Lehota	627471133.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.30 mm	m2	8,200	65,000	533,000		65,000		8,200	65,000	533,000
	627471134.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.50 mm	m2	12,400	80,000	992,000		80,000		12,400	80,000	992,000
SO M 584-040 Most cez lesný potok na Trangořke	627471133.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.30 mm	m2	4,800	65,000	312,000	86,200	65,000	5 603,000	91,000	65,000	5 915,000
	627471134.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.50 mm	m2	12,500	80,000	1 000,000		80,000		12,500	80,000	1 000,000
SO M 584-044 Most cez potok Býstranka v doline Veľka	627471134.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.50 mm	m2	35,100	80,000	2 808,000	113,460	80,000	9 076,800	148,560	80,000	11 884,800
SO M 584-047 Most cez potok Býstranka na Štupke	627471133.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.30 mm	m2	83,000	65,000	5 395,000	65,560	65,000	4 281,400	148,560	65,000	9 656,400
	627471134.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.50 mm	m2	20,800	80,000	1 664,000		80,000		20,800	80,000	1 664,000
SO M 584-038 Most cez potok Býstranka za Trangořkou	627471133.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.30 mm	m2	8,300	65,000	539,500		65,000		8,300	65,000	539,500
SO M 584-039 Most cez potok Býstranka na Trangořke	627471133.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.30 mm	m2	37,600	65,000	2 444,000	2,400	65,000	156,000	40,000	65,000	2 600,000
	627471134.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.50 mm	m2	9,400	80,000	752,000		80,000		9,400	80,000	752,000
SO M 584-049 Most cez potok Býstranka na Štupke	627471133.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.30 mm	m2	52,100	65,000	3 386,500	51,700	65,000	3 380,500	103,800	65,000	6 747,000
	627471134.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.50 mm	m2	13,100	80,000	1 048,000		80,000		13,100	80,000	1 048,000
SO M 584-050 Most cez Ĺierny potok na Tãloch	627471133.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.30 mm	m2	23,800	65,000	1 547,000	11,200	65,000	728,000	35,000	65,000	2 275,000
	627471134.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.50 mm	m2	13,300	80,000	1 064,000		80,000		13,300	80,000	1 064,000
SO M 584-042 Most cez potok Býstranka pod Trangořkou	627471133.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.30 mm	m2	43,600	65,000	2 834,000	72,400	65,000	4 706,000	116,000	65,000	7 540,000
SO M 2373-02 Most cez potok Vajakovã v obci Dolná Lehota	627471133.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.30 mm	m2	51,300	65,000	3 334,500		65,000		51,300	65,000	3 334,500
	627471134.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.50 mm	m2	12,800	80,000	1 024,000		80,000		12,800	80,000	1 024,000
SO M 584-051 Most cez potok Býstranka v obci Býstrã	627471133.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.30 mm	m2	82,500	65,000	5 362,500		65,000		82,500	65,000	5 362,500
	627471134.R	Reprofilácia podřtřadov sanacřnou malicou hr.50 mm	m2	20,300	80,000	1 624,000		80,000		20,300	80,000	1 624,000

37 664,000

27 891,700

65 555,700

Výmery podľa PD

Výmery menej

REKONŠTRUKCIA III/584 TÁLE - BYSTRÁ, III/2373 DOLNA LEHOTA - MOSTY	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa PD	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo menej výmery	Cena jednotková	Cena celkom
SO M 2373-01 Most cez Biely potok pred obcou Dolná Lehota	000300014.R	Výstavbu zamerané existujúceho objektu	eur	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100
SO M 584-040 Most cez lesný potok na Trangoške	627471133.R	Reprofilácia podhrádov sarnátrou malou hr:30 mm	m2	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100
SO M 584-044 Most cez potok Bystránka v doline Veľka	627471134.R	Reprofilácia podhrádov sarnátrou malou hr:50 mm	m2	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100
SO M 584-047 Most cez potok Bystránka na Stupke	627471133.R	Reprofilácia podhrádov sarnátrou malou hr:30 mm	m2	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100
SO M 584-038 Most cez potok Bystránka za Trangoškou	627471133.R	Reprofilácia podhrádov sarnátrou malou hr:30 mm	m2	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100
SO M 584-039 Most cez potok Bystránka na Trangoške	627471133.R	Reprofilácia podhrádov sarnátrou malou hr:30 mm	m2	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100
SO M 584-049 Most cez potok Bystránka na Stupke	627471133.R	Reprofilácia podhrádov sarnátrou malou hr:30 mm	m2	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100
SO M 584-050 Most cez Čierny potok na Táloch	627471133.R	Reprofilácia podhrádov sarnátrou malou hr:30 mm	m2	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100
SO M 584-042 Most cez potok Bystránka pod Trangoškou	627471133.R	Reprofilácia podhrádov sarnátrou malou hr:30 mm	m2	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100
SO M 2373-02 Most cez potok Vajsková v obci Dohá Lehota	627471133.R	Reprofilácia podhrádov sarnátrou malou hr:30 mm	m2	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100
SO M 584-051 Most cez potok Bystránka v obci Bystá	627471133.R	Reprofilácia podhrádov sarnátrou malou hr:30 mm	m2	1,000	100,000	100,000	-1,000	100,000	-100

1 100,000

-1 100,000



**Menej práce**

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia cesty a mostov - II/584 Trangoška (Srdiečko) – Tále – Bystrá a III/2373 Dolná Lehota - Krpačovo – Tále.

Výkaz výmer

Uchádzač: VÍAKORP s.r.o.

Adresa sídla uchádzača: Mŕtšovská cesta 276, 960 01 Zvolen

Názov stavby

III/584 Trangoška - Tále - Bystrá

Číslo cesty/ Názov stavby

III/584 Trangoška - Tále - Bystrá

staničenie v km: 59,879 - 70,700

vybratý úsek: 67,393 - 70,700

dĺžka úseku	3307,00	m
šírka voz.m	7,00	m
plocha úseku	23149,00	m <sup>2</sup>
korrekcie	60,00	m <sup>2</sup>

položka	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
dodávka a montáž bezpečnostného zariadenia -Nebudú realizované	m	viď časť B. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov	57,750	-100,00	-5 775,00
<b>spolu</b>					<b>-5 775,00</b>

DPH 20%  
€ -1 155,00

Spolu s DPH  
-6 930,00

CELKOM:

\*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlasenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

dňa

podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

